2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   с. Федоровка
«15» ноября  2016г.

                                                                  № 155
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.06.2014г. № 47

В целях приведения нормативных правовых актов Федоровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Федоровского сельского поселения от 20.06.2014г. № 47 «О порядке выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Федоровского сельского поселения на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. подпункты 2.4 и 2.5 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.4 Оказание гражданам единовременной материальной помощи в размере 1 тыс.рублей на человека.

2.5. Оказание гражданам финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости в размере 3 тысячи рублей на человека».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Федоровского сельского поселения

      О.В.Фисакова